
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ПО Г. КАРАБУЛАК, Г. СУНЖЕ И СУНЖЕНСКОМУ РАЙОНУ 

РЕСПУЛИКИ ИНГУШЕТИЯ» 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОШ № 5 г. Карабулак» 

 

ПАЧЧАХЬАЛКХЕН УЧРЕЖДЕНИ «Г1АЛГ1АЙ МЕХКА ШОЛЖА ШАХЬАРЕИ, 

ШОДЖА-ПХЬЕИ, ИЛДАРХА-Г1АЛИЙИ ДЕШАРА УРХАЛЕ» 
ПАЧЧАХЬАЛКХЕН БУЛАМА ЮКЪАРЧА ДЕШАРА УЧРЕЖДЕНИ «ИЛДАРХА-

Г1АЛИЙ № 5 ЙОЛА ЮКЪЕРА ИШКОЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«___» «_______» 20__г.               г. Карабулак                     №_____ 
   

 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе: 

Председатель консилиума: заместитель директора по ВР Плиева Х.Б.. 

  

Члены консилиума: педагог-психолог  .; 

 учитель-логопед Плиева Х.Б.; 

  

 социальный педагог Патиева Р.К.. 

  

2. Утвердить: 

 положение о психолого-педагогическом консилиуме согласно приложению 1;  

 график работы психолого-педагогического консилиума ГБОУ «СОШ№5 

г.Карабулак»(далее – Консилиум) согласно приложению 2; 



3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме и по графику, указанному в пункте 2 

настоящего приказа. 

4. Секретарю Бесаевой М.Р. в срок до 20.09.2023 ознакомить с настоящим приказом 

работников и разместить график работы Консилиума на информационном стенде 

ГБОУ «СОШ№5 г.Карабулак». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Шаухалова З.Х. 

 

С приказом ознакомлены: 

…   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

   


		2023-11-07T12:45:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. КАРАБУЛАК"




